ان شالله هغه ورځ به را ورسیري، چې دغه امت به ثاني راشده خلافت تاسیس کړی وي او دغه ځواکمن او عزتمن دولت به خپله ځواکمنه اردو پرته له دې چې نژاد په نظر کې ونیسي، د ټولې نړۍ د نارینه، ښځو او ماشومانو د ژغورنې لپاره د نړۍ هر ګوټ او څنډې ته ولیري او د میانمار، سوريې، عراق، ایغور، فلسطین او کشمیر مسلمانان به د ظالمو کفارو او د دوی د متحدینو له لاسه ازاد کړي.

لیکونکی: فهمیده بنت ودود

د حزب التحریر مرکزی مطبوعاتي دفتر لپاره

۱۴۳۹هـ ق، د محرم ۵مه

۲۰۱۷م، د سپتمبر ۲۵مه